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	填报单位：奉节县生态环境局
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目序号
	项目名称
	县级资金文号
	资金性质
	列支科目代码
	资金额度（万元）
	对口业务科室
	是否是扶贫资金
	主管部门
	项目业主或实施单位
	自评得分

	总项目
序号
	子项目序号
	
	
	
	
	总项目
金额合计
	子项目
金额合计
	
	
	
	
	

	1列
	2列
	3列
	4列
	5列
	6列
	7列
	8列
	9列
	10列
	11列
	12列
	13列

	231
	
	两山”实践创新基地规划经费
	奉节财建〔2021〕12号
	一般公共预算
	2110105
	19
	19
	经济建设科
	否
	县生态环境局
	县生态环境局
	100

	247
	
	生态环境保护“十三五”规划终期评估技术服务经费
	奉节财建〔2021〕30号
	一般公共预算
	2110105
	16
	16
	经济建设科
	否
	县生态环境局
	县生态环境局
	100

	250
	
	污染防治攻坚战行动经费
	奉节财建〔2021〕33号
	一般公共预算
	2110101
	300
	300
	经济建设科
	否
	县生态环境局
	县生态环境局
	100

	293
	
	辐射事故应急预案编制经费
	奉节财建〔2021〕79号
	一般公共预算
	2110204
	3.3
	3.3
	经济建设科
	否
	县生态环境局
	县生态环境局
	100

	306
	
	“两山”实践示范基地建设经费
	奉节财建〔2021〕92号
	一般公共预算
	2110104
	15.8
	15.8
	经济建设科
	否
	县生态环境局
	县生态环境局
	100

	343
	
	2021年污染治理和节能减排专项（污染治理
方向）中央基建投资预算
	奉节财建〔2021〕132号
	一般公共预算
	2110399
	300
	300
	经济建设科
	否
	县生态环境局
	县生态环境局
	90



